
                                                                  Uchwała Nr LII /445/10         

Rady Miejskiej w Rynie
           z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Ryn.

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) 
w związku z art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz.1071 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Leszka Bociana na działalność Burmistrza Miasta i 
Gminy Ryn, powyższą skargę uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska przedstawionego w § 1 znajduje się w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do powiadomienia 
zainteresowanych o podjętej uchwale.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                    

                                                                                                 Jarosław Guz



                                                                                                                                      Załącznik  do

                                                                                                            Uchwały Nr LII/445/10 

                                                                                                            Rady Miejskiej w Rynie

                                                                                                            z dnia 3 listopada 2010 r.

                                                          Uzasadnienie 

W dniu  03.08.2010r.   wpłynęła skarga Pana Leszka Bociana na działalność 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn.

Rada  Miejska  w  Rynie  po  zapoznaniu  się  z  jej  treścią  na  sesji  w  dniu 
25.08.2010r.,  stwierdziła brak zgody Pana Marcina Bociana na złożenie przez Pana 
Leszka  Bociana  skargi   w  jego  imieniu,  o  czym  stanowi  art.221  §  3  Kodeksu 
Postępowania  Administracyjnego.

W związku z  powyższym wezwano skarżącego  do przesłania, pisemnego 
oświadczenia  Pana  M.  Bociana  wyrażającego  zgodę  na  złożenie  przez  Pana  L. 
Bociana  skargi  w jego imieniu.
          W dniu 02.09.2010r. dostarczono notarialne pełnomocnictwo Pana M. Bociana 
upoważniającego  ojca  do  reprezentowania  syna  w  sprawach  związanych  z  jego 
osobą.
Rada Miejskiej w Rynie na sesji w dniu  29 września br. skierowała skargę do Komisji 
Rewizyjnej celem zbadania zasadności zawartych w niej zarzutów.

Komisja Rewizyjna  na posiedzeniu w  dniu 21.10.2010r. badała skargę 
dotyczącą:

-  usytuowania jednego zbiornika na nieczystości płynne dla dwóch odrębnych 
działek budowlanych i  rożnych właścicieli

-   nie  powiadomienia   strony o   powyższym sposobie  odprowadzania  ścieków z 
posesji.

Opierając się na dokumentach oraz  wyjaśnieniach Pana Józefa Karpińskiego 
Burmistrza MIG stwierdza się , że właściciel nieruchomości był zawiadamiany o 
czynnościach związanych z prowadzoną inwestycją i nie wnosił uwag. 

Fakt  usytuowania  jednego  zbiornika  na  nieczystości  płynne  dla  dwóch 
odrębnych działek budowlanych i różnych właścicieli nie pozostaje w sprzeczności z 
obowiązującymi przepisami.

Zastosowane  rozwiązanie  techniczne  w  projekcie  zapewnia  skuteczne 
odprowadzanie ścieków z posesji Pana Marcina Bociana, a koszty zużytej  energii  
elektrycznej,  zgodnie  z  zapewnieniem,   Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Ryn  będzie 
pokrywało PGKiM sp. z o. o. w Rynie.

Wobec  powyższego skargę uznaje się za bezzasadną. 


	Rady Miejskiej w Rynie
	           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz.1071 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

